
 1 

Uchwała Nr II/4/14 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 08 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i stałych Komisji Rady Gminy Jedwabno i 

ustalenia zakresów ich działania. 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 15 ust 2 i § 

18 ust. 1 Statutu Gminy Jedwabno, Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie do 5 radnych, która działa zgodnie z 

regulaminem komisji stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu Gminy Jedwabno. 

2. Powołuje się 2 stałe Komisje Rady Gminy w składzie do 6 radnych w każdej: 

1) Komisja Finansowo-Gospodarcza. 

2) Komisja do Spraw Społecznych. 

§ 2 

Ustala się zakres działania poszczególnych komisji wymienionych w § 1 ust. 2: 

1) Komisja Finansowo-Gospodarcza: 

a) opiniowania projektu budżetu gminy i jego zmian w ciągu roku budżetowego, 

programów rozwoju gminy, infrastruktury komunalnej obrotu nieruchomościami, 

gospodarki żywnościowej, gospodarki wodnej, melioracji, planów 

zagospodarowania gminy, utrzymania dróg, promocji gminy. 

b) występowania z inicjatywą uchwałodawczą, 

c) opiniowania i rozpatrywania spraw przekazywanych przez Radę oraz spraw 

przedkładanych przez członków Komisji leżących w kompetencji Komisji. 

d) inne zadania zlecone przez Radę. 

2) Komisja do Spraw Społecznych: 

a) funkcjonowania placówek ochrony zdrowia, pomocy społecznej, polityki socjalnej, 

ładu i porządku publicznego oraz ochrony przeciwpożarowej. 

b) opiniowanie i rozpatrywanie spraw z zakresu ochrony środowiska, leśnictwa i 

rolnictwa 

c) występowania z inicjatywą uchwałodawczą, 



 2 

d) opiniowania i rozpatrywania spraw przekazanych przez Radę oraz przedłożonych 

przez członków Komisji będących w kompetencji Komisji. 

e) inne zadania zlecone przez Radę. 

§ 3 

Tracą moc uchwała Nr II/4/10 Rady Gminy Jedwabno z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej i stałych Komisji Rady Gminy Jedwabno i ustalenia zakresów 

ich działania. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Jedwabno 

 

(Elżbieta Brzóska) 

 


